Заместителю генерального

директора  по общим вопросам

 ООО «Газпром трансгаз Самара»

Левшину Г.В.
от_______________________
_________________________

_________________________
                                                             Работающего:
                                                             _________________________
_________________________
                 Контактный телефон:
_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
               Прошу Вас предоставить путевку(и)  в количестве___________штук,  для проживания в ОК «Березка» (расселение с удобствами и без удобств)  с _____________________ по _______ __________________________202___г .
Заезд «____»________ 202__ года   «____» часов.
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Аренда:_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«_____» ________ 202_____                        Подпись____________________